- 1 -

榕自然规〔2022〕3 号

关于公布规范性文件清理结果的通知

各处室、各直属单位、综合行政执法支队：

经研究，决定对我局出台的与现行法律法规不一致、已被

新规定涵盖或代替、工作任务已完成或适用期已过的规范性文

件进行清理。经清理，废止或宣布失效 17 件文件。

废止或宣布失效的文件，自本通知公布之日起一律停止执

行，不再作为行政管理的依据。

特此通知。

附件：废止或宣布失效的规范性文件目录（共 17 件）

福州市自然资源和规划局

2022 年 11 月 16 日

抄送：存档。

福州市自然资源和规划局办公室          2022 年 11 月 16 日印发

福州市自然资源和规划局文件

 - 2 -

附件

废止或宣布失效的规范性文件目录

序

号
文号 标题

1 榕规〔2007〕59号
福州市城乡规划局关于加强建设项目放

核样的通知

2 榕规〔2008〕88号
福州市城乡规划局关于道路景观改造时

地下管线应同步进行修建或改造的通知

3
榕国土资综〔2008〕298

号

福州市国土资源局关于印发《国土资源执

法监察职责分工制度》等四项制度的通知

4 榕规〔2009〕1号
福州市城乡规划局关于工业项目用地规

划指标管理的规定

5 榕规〔2010〕51号
福州市城乡规划局关于一次性办理《建设

工程规划许可证》（市政工程）的通知

6
榕国土资综〔2013〕372

号

福州市国土资源局关于规范自然人土地

变更登记姓名变更的通知

7 榕规办〔2014〕55号
福州市城乡规划局关于重大项目模拟审

批实施有关问题的通知

8 榕规办〔2015〕35号

福州市城乡规划局关于进一步规范规划

编制单位和建筑工程勘察设计单位行为

的通知

9 榕规办〔2015〕47号 福州市城乡规划局关于规范建设项目配

 - 3 -

套设施用房面积和建筑高度规划审批的

通知

10 榕规办〔2015〕53号
福州市城乡规划局关于实施我市立体绿

化试点项目的通知

11
榕国土资综〔2016〕425

号

福州市国土资源局关于做好通过法定途

径分类处理信访投诉请求工作的通知

12 榕规办〔2018〕32号

福州市城乡规划局关于管线规划会审及

管线综合图审批阶段落实充电设施有关

规定的通知

13 榕规办〔2018〕44号

福州市城乡规划局关于“总平面规划审

批”、“建筑设计方案审查”合并为“规划

设计方案审查”实施方案的通知

14
榕国土资综〔2018〕924

号

福州市国土资源局关于加快永久基本农

田整备区划定工作的通知

15 榕自然综〔2019〕659号

福州市自然资源和规划局关于印发《关于

规范利用集体建设用地建设租赁住房审

批流程的通知（试行）》的通知

16
榕自然综〔2020〕1124

号

福州市自然资源和规划局关于印发《福州

市项目用地报批政策指引》的通知

17 榕自然综〔2021〕683号

福州市自然资源和规划局关于印发《关于

加快解决不动产登记若干历史遗留问题

的实施意见(试行)》的通知